



دیدار هزاران تن از مردم انقلابی و متدین قم - 19 دی / 1378

حضرت آیت ... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت سالروز قیام خونین مردم قم در نوزدهم دیماه سال 1356، در دیدار هزاران تن از مردم انقلابی و متدین این شهر، از نقش بسیار مهم مردم قم در صحنه های مختلف و بویژه در آغاز یک راه تازه در تاریخ معاصر دنیای اسلام تجلیل به عمل آوردند.

مقام معظم رهبری در این دیدار به اهتزاز و اعتلای پرچم اسلام در دنیا، بر خلاف تدابیر 150 ساله استعمار اشاره کردند و با بیان استمرار تلاش خصمانه دشمنان علیه اسلام و انقلاب فرمودند: درست است که بسیاری از دولتها، سیاستمداران و بنگاههای فعال سیاسی دنیا در برابر عظمت، پایداری و تثبیت انقلاب و در مقابل دفاع قاطع ملت مؤمن ایران از انقلاب خود سر تعظیم فرود آورده اند، اما دشمنی علیه انقلاب، با استفاده از روشهای جدید، همچنان ادامه دارد و مردم ایران نیز هوشمندانه و هوشیارانه متوجه و مراقب نقشه های دشمن هستند.

حضرت آیت الله خامنه ای حضور مستمر و گسترده مردم در صحنه های گوناگون از جمله در نمازهای جمعه، نماز عید و راهپیماییهای مختلف را گویای هوشیاری و هوشمندی ملت ایران دانستند و با پرمعنا خواندن راهپیمایی روز جهانی قدس فرمودند: در راهپیمایی روز قدس ملت ایران در مقابل همه جنجالهای تبلیغاتی دشمنان، موضع خود را با کمال قدرت و وضوح و بدون هیچ ابهامی نشان داد، بنا بر این راهپیمایی روز قدس، امسال از لحاظ مضمون سیاسی پرمضمون تر و پرمعنا تر و برای دشمنان، ناراحت کننده تر و خشم برانگیزاننده تر بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان تلاش دشمنان برای ضربه زدن به روحیه ملت ایران در دفاع از حقیقت و اسلام، تضعیف روحیه ایثار و نیز تخریب وحدت و همبستگی ملی را تشریح کردند و فرمودند: پایبندی به ایمان اسلامی، آگاهی سیاسی و نفرت مردم از خودباخته ها و فریفته شدگان در برابر استکبار اولین نقطه ای است که دشمن با متمرکز کردن فعالیتهايش می کوشد آن را تضعیف کند و از بین ببرد اما ملت ایران به هیچ قیمتی راضی نخواهد شد که بار دیگر، دشمنان، بر سرنوشت او مسلط شوند.

حضرت آیت الله خامنه ای از تضعیف روحیه ایثار و فداکاری ملت ایران در دفاع از حقیقت به عنوان هدف دیگری از تلاشهای دشمن یاد کردند و فرمودند: ملت ایران و بویژه جوانان نشان داده اند که هرگاه احساس خطر کنند با صرف نظر از همه هستی خود به مقابله با دشمن بر می خیزند و با روح فداکاری و ایثار از حقیقت اسلام و انقلاب دفاع می کنند و این همان نقطه ای است که دشمن می کوشد با ایجاد سرگرمیها، ابتذالها، فسادها و باتلاقها در پیش پای جوانان، روحیه ایثار و فداکاری در آنها تضعیف نماید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی از بین بردن وحدت، همبستگی و همدلی میان دولت و ملت را هدف سوم تلاشهای کینه توزانه دشمنان انقلاب دانسته اند و در تبیین راههای مقابله با تلاشها فرمودند: جدا کردن گروهها از یکدیگر، ایجاد دشمنی، عناد و نفاق میان اشخاص، گروهها و قشرهای مختلف، اهانت به ایثارگران و خانواده های مکرّم آنان و ایجاد تردید در مورد حقیقت ایثار و فداکاری، در زمره کارهای دشمن است و ملت ایران و جوانان باید بیش از همیشه بر وحدت و همدلی میان خود و تکریم و احترام به ایثارگران پافشاری کنند و بر افکار الهام گرفته از منطق صحیح، مانند مخالفت با سلطه دشمنان و آمریکا، شناخت دستهای غیر خودی و خائن و دفاع از استقلال و منافع ملی اصرار ورزند.

مقام معظم رهبری دفاع از اندیشه ها و افکار درست و پایبندی به مبانی اسلام را عامل عزت و بلندآوازه شدن ملت ایران در جهان دانستند و با نفی الگوهای بیگانه برای حل مشکلات کشور فرمودند: الگوهای اقتصادی فرهنگی، سیاسی و اجتماعی ایران اسلامی باید با توجه به ترکیب جمعیتی، تاریخ و فرهنگ این کشور و با لحاظ این همه جوان روشن بین، آگاه و روشن فکر تنظیم شود.



حضرت آیت الله خامنه ای توجه جوانان را به ضرورت خودسازی معنوی مادی، علمی و ایمانی جلب کردند و در پایان سخنانشان فرمودند: مشکلات اقتصادی، بیکاری، تورم و ادامه بازسازی کشور تنها با کمک افراد امین و صادق و کسانی که دلشان از ایمان و محبت به کشور و ملت پر است، حل خواهد شد. و کسانی که بیگانگان دل بسته اند قادر به تأمین سعادت این ملت نخواهند بود.